
1/1

”VFW/10117

statutární město Ostrava
" ,

městský obvod Ostrava—Jih
ZadOSt

úřad městského obvodu

Žádost o poskytnutí informací

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

1. Žadatel:

Účastník zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadané vDNS Dynamický nákupní

systém - Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor investora při realizaci stavebních a

jiných prací dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákona)

 

VZ 24.2020 Technický dozor investora na opravu volného bytu číslo 11, Tamavova 8/3016

 

Oficiální jméno/název IČ:

(právnická osoba)

JS Property, a.s. _27814742

DORUČOVACÍ ADRESA: Město: PSČ

 

Ulice, čislo:

Chopinova 576/1 Přívoz, 702 00 Ostrava

WWW

Na základě telefonického sjednání osobní schůzky ze dne 20. 5. 2020.

". Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Žádost účastníka o nahlédnutí do spisu

 

 

Ill. Datum a podpis žadatele: _

za Zadavatele ÚMOB. Ostrava-Jin

odděleníveřejných zakázek: ;j—i „ 4 «' _, "cg
'1

 

   

Poučení:

Městský obvod Ostrava-Jih neposkytuje infomace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované informace ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako

obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a) citovaného

zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11

citovaného zákona.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH


